



Miasto Dębica

GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Dębica, dnia 10-02-2016 r.

BZP.271.1.2016.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowę ulicy Energetycznej w Dębicy w km 0 + 000,00 – 0 + 453,00”**.

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Pytanie 1

Szczegółowe Specyfikacje Techniczne D-04.07.01a „Podbudowa z betonu asfaltowego” oraz D-05.03.05b „Warstwa wiążąca i wyrównawcza” oparte są na nieaktualnych Wytycznych Technicznych: WT-1 oraz WT-2 2008.

Szczegółowa Specyfikacja Techniczna D-05.03.05a - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego odnosi się do Wytycznych Technicznych: WT-1 oraz WT-2 2010.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie wszystkich wyspecyfikowanych mieszanek mineralnych w oparciu o Wymagania Techniczne: WT-1 oraz WT-2 2010.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na projektowanie mieszanek mineralnych w oparciu o Wymagania Techniczne WT-1 oraz WT-2 2010.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z normą zharmonizowaną: PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe - Wymagania - Część 1: Beton asfaltowy.

Odpowiedź:

W związku z odpowiedzią w punkcie 1, Zamawiający nie wyraża zgody na projektowanie mieszanek mineralno-asfaltowych zgodnie z normą zharmonizowaną : PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe- wymagania – część 1 : Beton asfaltowy.

Pytanie 3

Z uwagi na zastrzeżenie możliwości dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych k.c. oraz mając na uwadze dobrą praktykę przyjętą w umowach gospodarczych, w których ustalone są kary umowne prosimy o ustalenie max. łącznego limitu wszelkich kar przewidzianych w umowie np. do 15 % wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ustala łącznego limitu kar umownych.

Pytanie 4

Po przeanalizowaniu wzoru umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia znaleziono rozbieżność pomiędzy terminem zapłaty wynagrodzenia dla podwykonawcy. Prosimy o sprecyzowanie w jakim terminie Wykonawca powinien zapłacić należność podwykonawcy.

Odpowiedź:

Prawidłowy zapis zamieszczony jest we wzorze umowy. Właściwy termin w jakim Wykonawca powinien zapłacić należność podwykonawcy wynosi 21 dni.

W celu ujednoczenia zapisów SIWZ zmienia się termin podany w części III - Opis Przedmiotu Zamówienia - Regulacje w zakresie podwykonawstwa - p. 5, p-kt 2b. Podpunkt ten otrzymuje nowe brzmienie:

„Jeżeli dostarczona kopia umowy o podwykonawstwo zawiera termin zapłaty wynagrodzenia dłuższy niż 21 dni, Zamawiający informuje o tym Wykonawcę i wzywa go do zmiany tej umowy pod rygorem wystąpienia zapłaty kary umownej (art. 143b ust. 9 ustawy PZP).”

Pytanie 5

Prosimy o sprecyzowanie sformułowania „wynagrodzenie umowne” §20 Wzoru Umowy, czy jest to wynagrodzenie brutto czy netto.

Odpowiedź:

Sformułowanie „wynagrodzenie umowne” w § 20 wzoru umowy oznacza wynagrodzenie brutto.

Do zamieszczenia:

- strona internetowa
- a/a.

BURMISTRZ

mgr Mariusz Szewczyk